CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 1(60 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da servidora KARLA LEAL
MACEDO, matrícula nO 14.505-43, para o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
gabinete parlamentar do deputado Rodrigo Rollemberg, conforme consta do Ato
do Presidente nO 450/01, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito
Federal de 05 de novembro de 2001 e conforme consta ainda do Memo n°
056/01/GAB06.

Brasília, 1,,& de

C:\DOCSELOPlMario\ATOS-MINUTASIMINUSEF29.00C

1<0 de2001.